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ANEXO II 

 
HOJA DE PETICIÓN DESTINO CONVOCATORIA NO OPERATIVOS 

O.G.C. nº_________ARTÍCULO _________________ 

PETICIÓN POR ORDEN DE PREFERENCIA 

 
CÓDIGO 

PETICIÓN 
COMISARIA/SECCIÓN TURNO 

1º    

2º    

3º    

4º    

5º    

6º    

7º    

8º    

9º    

10º    

11º    

12º    

13º    

14º    

15º    

16º    

 

Madrid, a ___ de ________________________de 202___ 

  

EL/LA  INTERESADO/A: 

 

 

 

FDO: 

 

D./D.ª  D.N.I. 

CATEGORÍA COMISARIA TURNO 


